
A l’aube de l’huître A l’aube de l’huître 

Vente directe producteur

Les Huîtres

Vendredi
Samedi
Dimanche

7h30
13h00

Clairement 
Vendéennes

A. Péraud

Parking Boulangerie Gerbe d’Or
31 bd de Dijon
10800 ST JULIEN LES VILLAS

VENTES ET DÉGUSTATIONS 
directe producteur Baie de Noirmoutier 
de la Toussaint à Pâques

Huîtres et Coquillages
07 88 32 48 75
huitrea3@gmail.com 

SIRET 879 142 040 00010

Vendredi
Samedi

14h00
19h00

Parking Lavage Poids Lourds
Route de Paris - Face au Pilaout
10180 ST LYE

O
FF

R
E 

PE
R

SO
N

N
A

LI
SÉ

E 
PO

U
R

 L
E 

C
SE

PROSPECTUS

Cr
éa

tio
n 

gr
ap

hi
qu

e 
: 1

8F
T 

06
.8

4.
86

.8
0.

84
 - 

09
/2

4 
- I

m
pr

es
sio

n 
: I

m
pr

es
sio

nn
an

te
s 0

2 
41

 5
5 

73
 7

3 
- N

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a 

vo
ie

 p
ub

liq
ue

.


